П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№      559                                                                        от        « 14 »   08          2014г.

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

объекта капитального строительства,
на земельном участке, расположенном по адресу:
РСО - Алания, Моздокский район, г. Моздок, ул. Мира, 2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Моздокском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205, Положением о проведении публичных слушаний в области градостроитель-ной деятельности, утвержденным решением Собрания представителей Моз-докского городского поселения от 17.06.2013г. № 85, Правилами землеполь-зования и застройки Моздокского городского поселения утвержденными решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 18.05.2011г. № 207, ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, с учетом протокола заседания комиссии по организации проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности при Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 14.08.2014г. № 3,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 15:01:0107030:205, площадью 1655 кв. м, расположенного по адресу: РСО - Алания, Моздокский район, г. Моздок, ул. Мира, 2 на основании обращения Кубатаева И.К.-М.
2. Публичные слушания провести 09.09.2014г. в 15 часов по адресу: РСО - Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20, (актовый зал, 1 этаж).
3. Органом, ответственным за организацию публичных слушаний, является комиссия по организации проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности при Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения (далее - Комиссия), состав которой утвержден распоряжением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 15.04.2014г. № 143 «Об утверждении состава комиссии по организации проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности при Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения».

4. Инициатор публичных слушаний – глава Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

5. Предложить гражданам и юридическим лицам, проживающим и объекты которых находятся в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, правообладателям земельных участков имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.

Ознакомиться с документами, предлагаемыми к рассмотрению, замечания и предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания,  а также заявки на участие в публичных слушаниях принимаются до 12 часов  09.09.2014г. по адресу: г. Моздок, ул. Комсомольская, 47, отдел архитектуры и градостроительства Администрации местного самоуправления Моздок-ского городского поселения (тел. 2-31-14), адрес электронной почты: mozdok@bk.ru
6. Комиссии обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

7. Отделу по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации разместить данное постановле-ние о назначении публичных слушаний на официальном сайте Моздокского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mozdok-osetia.ru.

8. Кубатаеву И.К.-М., как лицу, заинтересованному в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, разместить в средствах массовой информации извещение о назначении публичных слушаний.

И.о. Главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                   Л.С. Рыбалкина